PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН

НОВОСТРОЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 27.09.2018 № 23
п. Новостройка
Об утверждении Плана контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю администрации Новостроевского сельского поселения на 2018 год
В соответствии со статьей 265, частью 4 статьи 157,  частью 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 05.04.2013
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлениями администрации Новостроевского муниципального образования от 12.07.2016 № 99 «Об утверждении порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в Новостроевском сельском поселении» (с изменениями от 14.09.2018 № 52), от 27.09.2018 № 59 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» органом внутреннего муниципального финансового контроля», 27.09.2018 № 60 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по анализу осуществления главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», от 27.09.2018 № 61 «Об утверждении стандартов организации и осуществления внутреннего муниципального финансового контроля», руководствуясь статьями 32, 43 Устава Новостроевского муниципального образования,

1. Утвердить План контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю администрации Новостроевского сельского поселения на 2018 год (прилагается).

3. Главному специалисту администрации (С.С. Тихонова) опубликовать настоящее постановление в издании «Новостроевский вестник» и разместить в подразделе Новостроевского сельского поселения раздела «Поселения района» официального сайта Черемховского районного муниципального образования cher.irkobl.ru
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу Новостроевского муниципального образования Е.Н. Федяева.

Глава Новостроевского

муниципального образования

    Е.Н. Федяев
Приложение

к распоряжению администрации Новостроевского муниципального образования от 27.09.2018 № 23
ПЛАН

контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2018 год

	№ п/п
	Наименование объекта контроля
	Вид контрольного мероприятия
	Тема контрольного мероприятия
	Проверяемый период

	Сроки проведения контрольного мероприятия
	Основание для включения в план контрольных мероприятий

	В сфере бюджетных правоотношений

	1
	Администрация Новостроевского сельского поселения
	проверка
	Соблюдение бюджетного законодательства РФ и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения.
	2017
	октябрь
	плановая проверка

	2
	Муниципальное казенное учреждение культуры Новостроевского сельского поселения «Культурно-досуговый центр «Новостроевский сельский клуб»
	проверка
	Соблюдение бюджетного законодательства РФ и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения.
	2017
	октябрь
	плановая проверка

	Анализ осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита

	1
	Администрация Новостроевского сельского поселения
	проверка
	Анализ осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита
	2017
	ноябрь
	плановая проверка

	2
	Муниципальное казенное учреждение культуры Новостроевского сельского поселения «Культурно-досуговый центр «Новостроевский сельский клуб»
	проверка
	Анализ осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита
	2017
	ноябрь
	плановая проверка

	В сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд

	1
	Администрация Новостроевского сельского поселения
	проверка
	Соблюдение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок
	2017
	декабрь
	плановая проверка

	2
	Муниципальное казенное учреждение культуры Новостроевского сельского поселения «Культурно-досуговый центр «Новостроевский сельский клуб»
	проверка
	Соблюдение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок
	2017
	декабрь
	плановая проверка

[image: image1.wmf]ук

i

N

PAGE